
ZARZĄDZENIE NR 24/2013 
Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 20 marca 2013 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości               

przeznaczonych do najmu w drodze bezprzetargowej na okres 1 roku 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Podać do publicznej wiadomości wykaz z danymi o nieruchomościach przeznaczonych do 

najmu w drodze bezprzetargowej, na okres 21 dni, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁACZNIK DO ZARZADZENIA NR 24/2013 

Stare Babice, dnia 20.03.2013 r. 

 

W Y K A Z  

Wójt Gminy Stare Babice podaje do publicznej wiadomości, że nieruchomość stanowiąca 
własność Gminy została przeznaczona do najmu w drodze bezprzetargowej na okres 1 roku 
na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami.  

 

1. Nieruchomość niezabudowana położona we wsi Klaudyn, składająca się działki 
ewidencyjnej nr 513/1 o powierzchni 123 000 m2 i działki ewidencyjnej nr 514/1 o 
powierzchni 3 800 m2, przeznaczona do najmu na okres 1 roku. Czynsz najmu 
70 000 zł + VAT miesięcznie. 

 


